
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
663 
655 
660 
665 
617 
612 
604 
623 
609 

Name 
Mike Dösegger 
Leon Ogrzey 
Heiko Hansmann 
Tamara Futterknecht 
Nolan Fahnri 
Jonas Hansmann 
Nico Schulz 
Simea Rieder 
Enzo Burger 

Verein 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albruck 
Autocross jurassien 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
Suzuki Swift 
Honda Civic 1,4 
VW Polo 1,4 
VW  Polo 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
42.993 
43.378 
43.469 
43.674 
43.861 
44.281 
46.002 
46.719 
48.747 

Diff. 

0.385 
0.476 
0.681 
0.868 
1.288 
3.009 
3.726 
5.754 

In Rd. 
3 
1 
2 
3 
3 
2 
3 
3 
3 

km/h 
62,801 
62,244 
62,113 
61,822 
61,558 
60,974 
58,693 
57,792 
55,388 

 

Gedruckt: 19.05.2018 12:05:28 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Zeittraining - Gruppe 1 

Qualifikation gestartet um 11:19:12 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:10 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1663) Mike Dösegger 

1 

2 

3 

(1655) Leon Ogrzey 

1 

2 

3 

(1660) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

(1665) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

(1617) Nolan Fahnri 

1 

2 

3 

(1612) Jonas Hansmann 

1 

2 

3 

(1604) Nico Schulz 

1 

2 

3 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

44.823 

44.232 

42.993 

43.378 

57.493 

43.522 

45.550 

43.469 

1:17.799 

45.413 

44.296 

43.674 

45.746 

44.288 

43.861 

46.298 

44.281 

45.474 

49.049 

46.683 

46.002 

52.619 

48.313 

46.719 

54.131 

49.675 

48.747 

Diff. 

+1.830 

+1.239 

+14.115 

+0.144 

+2.081 

+34.330 

+1.739 

+0.622 

+1.885 

+0.427 

+2.017 

+1.193 

+3.047 

+0.681 

+5.900 

+1.594 

+5.384 

+0.928 

Tageszeit 

11:20:40.036 

11:21:24.268 

11:22:07.261 

11:21:01.251 

11:21:58.744 

11:22:42.266 

11:20:32.735 

11:21:16.204 

11:22:34.003 

11:20:47.603 

11:21:31.899 

11:22:15.573 

11:25:55.411 

11:26:39.699 

11:27:23.560 

11:25:39.776 

11:26:24.057 

11:27:09.531 

11:25:49.842 

11:26:36.525 

11:27:22.527 

11:26:17.643 

11:27:05.956 

11:27:52.675 

11:26:11.454 

11:27:01.129 

11:27:49.876 

Gedruckt: 19.05.2018 12:15:51 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Zeittraining - Gruppe 1 

Qualifikation gestartet um 11:19:12 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 11:10 



POLE POSITION

 1 1
1663 Mike Dösegger

42.993

 1 2
1655 Leon Ogrzey

43.378

 2 3
1660 Heiko Hansmann

43.469

 2 4
1665 Tamara Futterknecht

43.674

 3 5 3 6

 4 7
1617 Nolan Fahnri

43.861

 4 8
1612 Jonas Hansmann

44.281

 5 9
1604 Nico Schulz

46.002

 5 10
1623 Simea Rieder

46.719

 6 11
1609 Enzo Burger

48.747

Gedruckt: 19.05.2018 13:13:34 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:55 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr. 
1660 
1663 
1655 
1665 
1617 
1612 
1623 
1609 
1604 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

Name 
Heiko Hansmann 
Mike Dösegger 
Leon Ogrzey 
Tamara Futterknecht 
Nolan Fahnri 
Jonas Hansmann 
Simea Rieder 
Enzo Burger 
Nico Schulz 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Albruck 
Autocross jurassien 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 
Honda Civic 1,4 
VW  Polo 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 

Gesamtzeit 
5:06.376 
5:12.280 
5:12.993 
5:15.384 
5:34.150 
5:36.576 
5:45.112 
5:17.003 
5:20.081 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
4 

Diff. 

5.904 
6.617 
9.008 

27.774 
30.200 
38.736 

1 Runde 
3 Runden 

Beste Zeit 
39.187 
41.235 
41.438 
41.308 
43.171 
43.241 
44.188 
46.332 
45.184 

Ø km/h 
61,689 
60,523 
60,385 
59,927 
56,561 
56,154 
54,765 
51,104 
33,741 

 

Vorsprung 
5.904 

Ø km/h 
61,689 

Beste Rundenzeit 
39.187 

km/h 
68,900 

Beste Runde von 
1660 - Heiko Hansmann 

Gedruckt: 20.05.2018 18:18:39 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:58:02 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:55 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1604) Nico Schulz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

51.277 

47.028 

46.566 

46.332 

46.922 

49.660 

1:33.135 

45.184 

57.446 

45.945 

Diff. 

+4.945 

+0.696 

+0.234 

+0.590 

+3.328 

+47.951 

+12.262 

+0.761 

Tageszeit 

14:59:22.865 

15:00:09.893 

15:00:56.459 

15:01:42.791 

15:02:29.713 

15:03:19.373 

15:00:53.876 

15:01:39.060 

15:02:36.506 

15:03:22.451 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1660) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1663) Mike Dösegger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1655) Leon Ogrzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1665) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1617) Nolan Fahnri 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1612) Jonas Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1609) Enzo Burger 

Rundenzeit 

57.873 

43.138 

40.531 

41.528 

41.202 

42.917 

39.187 

44.463 

43.927 

41.927 

42.044 

41.235 

43.449 

42.291 

13.027 

46.325 

42.380 

42.288 

41.438 

42.401 

42.962 

42.032 

46.476 

42.611 

42.732 

41.308 

42.242 

42.129 

43.961 

44.228 

44.624 

43.695 

43.542 

43.171 

43.418 

43.572 

45.775 

44.169 

43.920 

43.682 

44.031 

43.518 

43.241 

47.584 

45.358 

45.226 

44.188 

44.721 

44.412 

44.669 

Diff. 

+18.686 

+3.951 

+1.344 

+2.341 

+2.015 

+3.730 

+3.228 

+2.692 

+0.692 

+0.809 

+2.214 

+1.056 

-28.411 

+4.887 

+0.942 

+0.850 

+0.963 

+1.524 

+0.594 

+5.168 

+1.303 

+1.424 

+0.934 

+0.821 

+2.653 

+1.057 

+1.453 

+0.524 

+0.371 

+0.247 

+0.401 

+2.534 

+0.928 

+0.679 

+0.441 

+0.790 

+0.277 

+3.396 

+1.170 

+1.038 

+0.533 

+0.224 

+0.481 

Tageszeit 

14:59:00.243 

14:59:43.381 

15:00:23.912 

15:01:05.440 

15:01:46.642 

15:02:29.559 

15:03:08.746 

14:58:59.777 

14:59:43.704 

15:00:25.631 

15:01:07.675 

15:01:48.910 

15:02:32.359 

15:03:14.650 

14:58:15.537 

14:59:01.862 

14:59:44.242 

15:00:26.530 

15:01:07.968 

15:01:50.369 

15:02:33.331 

15:03:15.363 

14:59:02.771 

14:59:45.382 

15:00:28.114 

15:01:09.422 

15:01:51.664 

15:02:33.793 

15:03:17.754 

14:59:14.498 

14:59:59.122 

15:00:42.817 

15:01:26.359 

15:02:09.530 

15:02:52.948 

15:03:36.520 

14:59:16.385 

15:00:00.554 

15:00:44.474 

15:01:28.156 

15:02:12.187 

15:02:55.705 

15:03:38.946 

14:59:18.908 

15:00:04.266 

15:00:49.492 

15:01:33.680 

15:02:18.401 

15:03:02.813 

15:03:47.482 

Gedruckt: 19.05.2018 15:08:48 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 1 

Rennen (7 Runden) gestartet um 14:58:02 

Pfeffelring 0,750 Km 

19.05.2018 14:55 



POLE POSITION

 1 1
1660 Heiko Hansmann 1 2

1663 Mike Dösegger

 2 3
1655 Leon Ogrzey 2 4

1665 Tamara Futterknecht

 3 5 3 6

 4 7
1617 Nolan Fahnri 4 8

1612 Jonas Hansmann

 5 9
1623 Simea Rieder 5 10

1609 Enzo Burger

 6 11
1604 Nico Schulz

Gedruckt: 19.05.2018 15:08:21 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

Nr. 
1655 
1660 
1665 
1617 
1623 
1612 
1609 
1604 
1663 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

Name 
Leon Ogrzey 
Heiko Hansmann 
Tamara Futterknecht 
Nolan Fahnri 
Simea Rieder 
Jonas Hansmann 
Enzo Burger 
Nico Schulz 
Mike Dösegger 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albruck 
Autocross jurassien 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 

Fabrikat 
Honda Civic 1,4 
VW Polo 1,4 
VW  Polo 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
Suzuki Swift 

Gesamtzeit 
6:20.991 
6:22.527 
6:40.509 
6:44.081 
7:01.121 
7:02.665 
6:29.523 
6:38.792 
1:21.485 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 

Diff. 

1.536 
19.518 
23.090 
40.130 
41.674 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 

Beste Zeit 
41.467 
42.018 
44.161 
43.822 
45.699 
44.233 
47.016 
46.959 

Ø km/h 
49,607 
49,408 
47,190 
46,773 
44,880 
44,716 
41,589 
40,623 

- 

 

Bemerkungen 
#1665 Verwarnung  

Vorsprung 
1.536 

Ø km/h 
49,607 

Beste Rundenzeit 
41.467 

km/h 
65,112 

Beste Runde von 
1655 - Leon Ogrzey 

Gedruckt: 20.05.2018 18:19:00 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:54:01 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:00 



Runde 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

47.952 

46.959 

1:01.183 

48.851 

Diff. 

+0.993 

+14.224 

+1.892 

Tageszeit 

9:58:03.289 

9:58:50.248 

9:59:51.431 

10:00:40.282 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1655) Leon Ogrzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1660) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1665) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1617) Nolan Fahnri 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1612) Jonas Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(1604) Nico Schulz 

1 

2 

Rundenzeit 

44.217 

43.169 

42.270 

42.137 

42.451 

43.593 

41.467 

2:04.377 

42.988 

42.402 

43.689 

43.008 

43.232 

42.018 

49.675 

45.191 

45.408 

45.289 

44.161 

44.593 

44.208 

46.441 

44.857 

44.089 

44.515 

43.822 

44.490 

44.736 

49.912 

46.714 

46.303 

47.537 

47.024 

45.699 

46.108 

56.013 

48.945 

47.004 

46.124 

44.744 

44.233 

44.290 

54.330 

49.253 

48.525 

48.538 

49.860 

47.016 

52.250 

49.036 

Diff. 

+2.750 

+1.702 

+0.803 

+0.670 

+0.984 

+2.126 

+1:22.359 

+0.970 

+0.384 

+1.671 

+0.990 

+1.214 

+5.514 

+1.030 

+1.247 

+1.128 

+0.432 

+0.047 

+2.619 

+1.035 

+0.267 

+0.693 

+0.668 

+0.914 

+4.213 

+1.015 

+0.604 

+1.838 

+1.325 

+0.409 

+11.780 

+4.712 

+2.771 

+1.891 

+0.511 

+0.057 

+7.314 

+2.237 

+1.509 

+1.522 

+2.844 

+5.291 

+2.077 

Tageszeit 

9:56:07.394 

9:56:50.563 

9:57:32.833 

9:58:14.970 

9:58:57.421 

9:59:41.014 

10:00:22.481 

9:56:06.680 

9:56:49.668 

9:57:32.070 

9:58:15.759 

9:58:58.767 

9:59:41.999 

10:00:24.017 

9:56:13.149 

9:56:58.340 

9:57:43.748 

9:58:29.037 

9:59:13.198 

9:59:57.791 

10:00:41.999 

9:56:19.062 

9:57:03.919 

9:57:48.008 

9:58:32.523 

9:59:16.345 

10:00:00.835 

10:00:45.571 

9:56:23.226 

9:57:09.940 

9:57:56.243 

9:58:43.780 

9:59:30.804 

10:00:16.503 

10:01:02.611 

9:56:28.815 

9:57:17.760 

9:58:04.764 

9:58:50.888 

9:59:35.632 

10:00:19.865 

10:01:04.155 

9:56:27.821 

9:57:17.074 

9:58:05.599 

9:58:54.137 

9:59:43.997 

10:00:31.013 

9:56:26.301 

9:57:15.337 

Gedruckt: 20.05.2018 10:04:32 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Vorlauf 2 

Rennen (7 Runden) gestartet um 9:54:01 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 10:00 



POLE POSITION

 1 1
1655 Leon Ogrzey 1 2

1660 Heiko Hansmann

 2 3
1665 Tamara Futterknecht 2 4

1663 Mike Dösegger

 3 5 3 6

 4 7
1617 Nolan Fahnri 4 8

1623 Simea Rieder

 5 9
1612 Jonas Hansmann 5 10

1609 Enzo Burger

 6 11
1604 Nico Schulz

Gedruckt: 20.05.2018 10:05:59 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Finale 

Rennen (7 Runden) 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

DNF 

Nr. 
1660 
1655 
1663 
1665 
1617 
1612 
1623 
1604 
1609 

3 Nat-Cup 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 
ja 

Name 
Heiko Hansmann 
Leon Ogrzey 
Mike Dösegger 
Tamara Futterknecht 
Nolan Fahnri 
Jonas Hansmann 
Simea Rieder 
Nico Schulz 
Enzo Burger 

Verein 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SAV 
SCC Albruck 
Autocross jurassien 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 
SCC Albbruck 

Fabrikat 
VW Polo 1,4 
Honda Civic 1,4 
Suzuki Swift 
VW  Polo 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 
VW Polo 1,4 

Gesamtzeit 
5:49.055 
5:52.495 
6:05.640 
6:06.665 
6:10.349 
6:18.475 
5:57.376 
6:03.994 
2:47.722 

Rnd. 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
3 

Diff. 

3.440 
16.585 
17.610 
21.294 
29.420 

1 Runde 
1 Runde 

DNF 

Beste Zeit 
42.428 
42.621 
44.296 
44.355 
43.345 
44.699 
45.603 
47.632 
49.198 

Ø km/h 
61,881 
61,277 
59,074 
58,909 
58,323 
57,071 
52,885 
51,924 
48,294 

 

Vorsprung 
3.440 

Ø km/h 
61,881 

Beste Rundenzeit 
42.428 

km/h 
63,637 

Beste Runde von 
1660 - Heiko Hansmann 

Gedruckt: 20.05.2018 18:20:12 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:27:18 

Pfeffelring 0,750 Km 

20.05.2018 14:10 



Runde 

5 

6 

7 

(1604) Nico Schulz 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(1609) Enzo Burger 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

47.674 

46.755 

52.944 

50.154 

47.632 

48.886 

50.142 

50.898 

49.281 

49.304 

51.823 

49.198 

49.438 

Diff. 

+2.071 

+1.152 

+7.341 

+2.522 

+1.254 

+2.510 

+3.266 

+1.649 

+1.672 

+2.625 

+0.240 

Tageszeit 

14:31:35.769 

14:32:22.524 

14:33:15.468 

14:28:25.943 

14:29:13.575 

14:30:02.461 

14:30:52.603 

14:31:43.501 

14:32:32.782 

14:33:22.086 

14:28:27.178 

14:29:16.376 

14:30:05.814 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(1660) Heiko Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1655) Leon Ogrzey 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1663) Mike Dösegger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1665) Tamara Futterknecht 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1617) Nolan Fahnri 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1612) Jonas Hansmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(1623) Simea Rieder 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

43.170 

43.067 

42.448 

42.428 

42.863 

42.758 

43.036 

43.077 

43.553 

43.742 

42.884 

42.900 

42.621 

43.349 

43.242 

44.318 

46.324 

44.798 

45.072 

44.839 

44.296 

44.612 

44.840 

44.398 

45.825 

45.043 

45.098 

44.632 

44.355 

44.802 

45.337 

45.104 

45.369 

43.647 

43.345 

44.436 

43.359 

44.284 

44.609 

44.933 

46.111 

44.775 

44.699 

44.744 

44.722 

45.493 

45.242 

45.679 

48.124 

45.603 

46.793 

52.666 

Diff. 

+0.742 

+0.639 

+0.020 

+0.435 

+0.330 

+0.608 

+0.649 

+0.932 

+1.121 

+0.263 

+0.279 

+0.728 

+0.621 

+1.697 

+2.028 

+0.502 

+0.776 

+0.543 

+0.316 

+0.544 

+0.102 

+1.470 

+0.688 

+0.743 

+0.277 

+0.447 

+0.982 

+0.749 

+2.024 

+0.302 

+1.091 

+0.014 

+0.939 

+1.264 

+1.588 

+1.412 

+0.076 

+0.045 

+0.023 

+0.794 

+0.543 

+0.980 

+2.521 

+1.190 

+7.063 

Tageszeit 

14:28:07.470 

14:28:50.537 

14:29:32.985 

14:30:15.413 

14:30:58.276 

14:31:41.034 

14:32:24.070 

14:33:07.147 

14:28:07.531 

14:28:51.273 

14:29:34.157 

14:30:17.057 

14:30:59.678 

14:31:43.027 

14:32:26.269 

14:33:10.587 

14:28:10.877 

14:28:55.675 

14:29:40.747 

14:30:25.586 

14:31:09.882 

14:31:54.494 

14:32:39.334 

14:33:23.732 

14:28:10.386 

14:28:55.429 

14:29:40.527 

14:30:25.159 

14:31:09.514 

14:31:54.316 

14:32:39.653 

14:33:24.757 

14:28:19.828 

14:29:03.475 

14:29:46.820 

14:30:31.256 

14:31:14.615 

14:31:58.899 

14:32:43.508 

14:33:28.441 

14:28:21.213 

14:29:05.988 

14:29:50.687 

14:30:35.431 

14:31:20.153 

14:32:05.646 

14:32:50.888 

14:33:36.567 

14:28:23.033 

14:29:08.636 

14:29:55.429 

14:30:48.095 
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Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Jugendklassen 3N Cup 

Finale 

Rennen (8 Runden) gestartet um 14:27:18 

Pfeffelring 0,750 Km 
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